(4) Los mms. Hfn Gt., Cuyacio, Azo, y el C Theod;
elegit, las ed Schf Hal Bk; elegerit, Russ y los demás;
qua ipse degit, var. l en Azo

(5) El ms Gt., Cuyacio, y el C Theod; quaestiois sub-
eundum et ms Hfn; quaestiois subeundae, las ed Schf
Hal y las demás; quaestioni subeundae, var l en Azo

(6) Cuyacio Sp., Bk, y el C Theod; los demás omiten
la indicación de la fecha

(7) Los mms Hfn Gt., Bk, y el C Theod; utilitatis, las
Schf Hal y las demás

(8) El ms Gt., Cuyacio, y el C Theod; obtineit, el ms
Hfn., y la ed Schf; detineit, Hal y los demás

(9) Fábicio, Hal Russ; Fravitta, Cuyacio en la pri-
mera ed.

(10) Cuyacio (ed Fabrot.), y Bk; Cyro P P, omiten las
las demás ed

(11) Cuyacio y Bk; Oí βονθαί τῶν λογιστῶν, las Bas según
Cuyacio; Boethos locistarcum; Boethos, logistas, los demás

(12) Cuyacio, Bk; y Cont al márgen; δημογραμματαί; las
Bas según Cuyacio; medogiamatheas, el ms Hfn; medo-
graphos, la ed Schf; medogiammateos, los demás; par ece
que se debe escribir demogiammateas

(13) diastoleos, el ms Hfn, y Cuyacio; diascolos, la ed
Schf; διαστολί; las Bas según Cuyacio

TIT LXX [LXXII]

DE SUSCEPTORIBUS, PRAEPOSITIS ET ARCARIIS

1 *Imp CONSTANTINUS A ad EUFRAXIUM, Rationalem trium provinciarum* (1) — Susceptores publicos absque omni mora aurum censem suscipere, ne quis per hanc occasionem sumtus facere compellatur Nam si solve re volens a suscipiente fuerit contemptus, testibus adhibitis contestationem debet proponere, ut, hoc probato, et ipse securitatem debitam, commissi nexu liberatus, cum emolumentis accipiat, et, qui suscipere neglexerit, eius ponderis, quod debebatur, duplum (2) fisci rationibus per vigorem officii praesidis (3) inferre cogatur Quod autem susceptores iudice, cuius interest, negligente violaverint, ex ipsius iudicis facultatibus sarcietur (4)

Dat XIV Kal Aug PAULINO et IULIANO [325] (5)

2 *Imp VALENTINIANUS et VALENS AA ad SECUNDUM P P* (6) — Iuxta inveteratas leges nominatores susceptorum et eorum, qui ad praeposituram horreorum et pagorum creantur, teneantur obnoxii, si minus idonei sint (7), qui ab eisdem fuerint nominati, nec quidquam ex eorum substantia, celebrata per interpositam personam emittione, meicentur

Dat III Kal Aug Constantinop VALENTINIANO et VALENTE AA Conss (8) [365]

3 *Idem AA* (9) *ad MAMERTINUM P P* (10) — Susceptores novi non modo praesentis anni debita, vel um etiam species, quas ex reliquis inferunt (11), quia novae sunt ac recentes (12), suscipiant

Dat prid Kal Novemb Romae (13), VALENTINIANO et VALENTE AA Conss (14) [365]